ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v báo cáo tình hình nâng cao điểm

số, duy trì thứ hạng chỉ số chi phí

tuân thủ pháp luật

  Tuyên Quang, ngày       tháng  11 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 4467/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 11 tháng

11 năm 2022 của Bộ Tư pháp về việc đôn đốc nhiệm vụ báo cáo tình hình

nâng cao điểm số, duy trì thứ hạng chỉ số chi phí tuân thủ pháp luật năm 2022

(văn bản được gửi liên thông qua Phần mềm quản lý văn bản),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao báo cáo tình hình nâng cao điểm số, duy trì thứ

hạng chỉ số chi phí tuân thủ pháp luật năm 2022, gửi Sở Tư pháp để tổng hợp

chung trước ngày 22 tháng 11 năm 2022.

2. Sở Tư pháp có trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị thực hiện báo cáo. Tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo tình hình nâng

cao điểm số, duy trì thứ hạng chỉ số chi phí tuân thủ pháp luật năm 2022 trên

địa bàn tỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 26 tháng 11 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:11:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:12:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:13:22+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:13:39+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T16:28:08+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!